Мембранные cоленоидные клапаны
(нормально закрытые)
Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (7273)495-231
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04

External Dimensions
Bottom with
mounting
holes 2-M5
Remarks
Cvffi
A
mm
B
mm
C
mm
Ifkffi*(bar)
Product model Interface Diameter
mm
Z11MN15 1/2" 15 4.8 62(70) 55 94 AC DC AC DC
Z11MN20 3/4" 20 7.8 70(73) 60 100 0-10 0-8 0-8 0-8
Z11MN25 1” 25 12.5 90(98) 68
■■
106 0-10 0-8 0-8 0-8
Z11MN32 11/4" 32 25 110 75 144 0-10 0-8 0-8 0-8
Z11MN40 11/2" 40 31 120 85 155 0-10 0-8 0-8 0-8
Z11MN50 2" 50 50 160 105 180 0-10 0-8 0-8 0-8
B41MN15 1/2" 15 4.8 115 95 120 0-10 0-8 0-8 0-8
B41MN20 3/4" 20 7.8 120 105 135 0-10 0-8 0-8 0-8
B41MN25 1” 25 12.5 135 115 160 0-10 0-8 0-8 0-8
B41MN32 11/4" 32 25 150 135 170 0-10 0-8 0-8 0-8
B41MN40 11/2" 40 31 160 145 180 0-10 0-8 0-8 0-8
B41MN50 2" 50 50 185 155 210 0-10 0-8 0-8 0-8
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (7273)495-231
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72